
智能制造基础件产业集群建设项目(一期) A1/A2厂房、1#物流中心、1#试验检测

中心工程总承包(EPC)弱电工程专业分包 A1/A2厂房标段及 1#物流中心标段、1#

试验检测中心标段招标公告

（招标编号：0730-236022GZ0060）

       
项目所在地区：贵州省,贵阳市

一、招标条件

    本智能制造基础件产业集群建设项目(一期) A1/A2厂房、1#物流中心、1#试验检测中心

工程总承包(EPC)弱电工程专业分包 A1/A2厂房标段及 1#物流中心标段、1#试验检测中心标

段已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金自筹，招标人为贵州航天建

设工程有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见七、其他

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)智能制造基础件产业集群建设项目(一期) A1/A2厂房、1#物流中心、1#试验检测

中心工程总承包(EPC)弱电工程专业分包 A1/A2厂房标段及 1#物流中心标段、1#试验检测中

心标段;  

三、投标人资格要求

    (001智能制造基础件产业集群建设项目(一期) A1/A2厂房、1#物流中心、1#试验检测

中心工程总承包(EPC)弱电工程专业分包 A1/A2厂房标段及 1#物流中心标段、1#试验检测中

心标段)的投标人资格能力要求：

标段 1、标段 2、标段 3：本次招标要求投标人须具备 建设行政主管部门核发的建筑机电安

装工程专业承包三级 资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投

标人拟派项目经理须具备 机电工程 专业 二 级注册建造师，同时具备中级及以上职称，具备

有效的安全生产考核合格证书（B类），且未担任其他在建建设工程的项目经理;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 28日 09时 00分到 2023年 05月 09日 17时 00分

获取方式：1、在中航技国际经贸发展有限公司贵州分公司（贵阳市国家经济技术开发



区西南环路 110号瑞源大厦 8楼）现场购买或将报名资料扫描件发送至我公司邮箱

1013006664@qq.com进行购买，并电话联系获取招标文件事宜。2、招标文件售价：500元/

标段，电子版，售后不退，不接受个人汇款；3、购买招标文件时须提供以下材料：① 提

供有效加载统一社会信用代码的营业执照副本；② 法定代表人授权委托书及被授权人身份

证（或法定代表人身份证明、法定代表人身份证）。注：以上资料提供一套复印件或扫描件

并加盖公章。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 23日 10时 00分

递交方式：邮寄或现场递交；投标文件递交地点：贵州省贵阳市小河经济技术开发区西

南环线 110号瑞源大厦 8楼开标大厅。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人

不予受理。

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 23日 10时 00分

开标地点：贵州省贵阳市小河经济技术开发区西南环线 110号瑞源大厦 8楼开标大厅。

七、其他

    1、项目名称：智能制造基础件产业集群建设项目(一期) A1/A2厂房、1#物流中心、1#

试验检测中心工程总承包(EPC)弱电工程专业分包 A1/A2厂房标段及 1#物流中心标段、1#试

验检测中心标段

2、因格式原因，本项目标段划分：

标段 1：A1/A2厂房标段；

标段 2：1#物流中心标段；

标段 3：1#试验检测中心标段。

3、建设地点：贵州省贵阳市经济技术开发区陈亮村

4、工程规模：

标段 1：A1/A2 厂房，建筑面积约为 52559.15平方米的弱电工程；

标段 2：1#物流中心，建筑面积为 9664平方米的弱电工程；

标段 3：1#试验检测中心，建筑面积为 9750平方米的弱电工程。

5、计划工期：

标段 1：60天

标段 2：60天

标段 3：60天



6、招标范围：

标段 1：详见弱电工程相关施工图纸和工程量清单所示的全部范围（工程量清单与施工图不

一致时，以优化过并经建设单位确认过的施工图纸为准）。

标段 2：详见弱电工程相关施工图纸和工程量清单所示的全部范围（工程量清单与施工图不

一致时，以优化过并经建设单位确认过的施工图纸为准）。

标段 3：详见弱电工程相关施工图纸和工程量清单所示的全部范围（工程量清单与施工图不

一致时，以优化过并经建设单位确认过的施工图纸为准）。

7、工程质量要求：

标段 1：达到国家现行有关施工质量验收规范标准及本招标文件的所有技术要求，配合招标

人完成政府主管部门的相关验收。

标段 2：达到国家现行有关施工质量验收规范标准及本招标文件的所有技术要求，配合招标

人完成政府主管部门的相关验收。

标段 3：达到国家现行有关施工质量验收规范标准及本招标文件的所有技术要求，配合招标

人完成政府主管部门的相关验收。

8、项目资金落实情况：已落实

9、本次招标采取资格后审。

10、由于格式原因，招标代理机构电话以此为准：0851-83890898（购买文件）、18084253860

（业务）；

11、由于格式原因，招标人联系方式如下：

标段 1：

招标人：贵州航天建设工程有限公司

地  址:贵阳市观山湖区毕节路 58号联合广场 A座 35-36楼

联系人：何 工

电  话：17708522625 

标段 2、标段 3

招标人：航天规划设计集团有限公司             

地  址：北京市大兴区春和路 39号院 3号楼 6层 1701至 12层 11512  

联系人：李 工                                

电  话：18911646967



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为贵州航天建设工程有限公司、航天规划设计集团有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：贵州航天建设工程有限公司                         

   地    址：贵阳市观山湖区毕节路 58号联合广场 A座 35-36楼                             

   联 系 人：何工                             

   电    话：17708522625                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司贵州分公司

   地    址： 贵州省贵阳市小河经济技术开发区西南环线 110号瑞源大厦 8楼

   联 系 人： 项目三部(李工、罗工）

   电    话： 0851-83890898

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


